ה"ט 33497-02-22 לנדמן-גרנות ואח' נ' שיטרית

כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן בפני
1. אלדד גרנות

2. מוטי לנדמן גרנות
המבקשים

נגד
ארז שטרית המשיב

החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

לאחר שעיינתי בבקשה נחה דעתי כי בין הצדדים סכסוך ממושך אשר במסגרתו נהג המשיב, בין היתר, בפעולות העולות
נוכח בסיס ההיכרות שבין וכי קיים בסיס לסברה לפיה אלו עשויות לחזור על עצמן, בעיקר כדי הטרדה על פי החוק,

הצדדים ומשך ההליכים שהם צפויים לקחת בהם חלק.

בנסיבות אלו שוכנעתי כי יש מקום ליתן צו האוסר על המשיב לבצע את הפעולות שלהלן -

דיון ייקבע אם תונח לפניי בקשה כאמור.

לפי שעה ועד החלטה אחרת אני קובעת כי הצו שניתן כאן יעמוד בתקפו למשך 90 ימים מהיום.

המזכירות תמציא העתק מהבקשה על נספחיה ומהחלטה זו למשיב, באמצעות שליח מסירות.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.